
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis — F. Erlbacher) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2007. gada 27. aprīļa Lēmumu 
K(2007) 1901 galīgā redakcijā, par dalībvalstu maksājumu aģen
tūru grāmatojumu noskaidrošanu attiecībā uz izdevumiem, ko 
finansējusi Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda 
(ELVGF) Garantiju nodaļa 2006. finanšu gadā (OV L 122, 
51. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Vācijas Federatīvā Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 211, 08.09.2007. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 26. oktobra spriedums — 
CNOP un CCG/Komisija 

(Lieta T-23/09) ( 1 ) 

(Konkurence — Administratīvais process — Lēmums par 
pārbaudes veikšanu — Regulas (EK) Nr. 1/2003 20. panta 
4. punkts — Adresāts, kas nav juridiska persona — Pienā
kums norādīt pamatojumu — Uzņēmuma un uzņēmumu 

apvienības jēdziens) 

(2010/C 346/78) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Conseil national de l'Ordre des pharmaciens (CNOP) (Parīze, 
Francija); un Conseil central de la section G de l'Ordre national des 
pharmaciens (CCG) (Parīze, Francija) (pārstāvji — sākotnēji Y. R. 
Guillou, H. Speyart van Woerden, T. Verstraeten un C. van Sasse van 
Ysselt, pēc tam Y. R.Guillou, L. Defalque un C. Robert, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Bouquet un É. 
Gippini Fournier) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2008. gada 29. oktobra Lēmumu 
C(2008) 6494 lietā COMP/39510, ar kuru Ordre national des 
pharmaciens (ONP), CNOP un CCG tika likts pakļauties pārbaudei 
saskaņā ar Padomes 2002. gada 16. decembra Regulas Nr. 
1/2003 par to konkurences noteikumu īstenošanu, kas noteikti 
[EKL] 81. un 82. pantā (OV 2003, L 1, 1. lpp.), 20. panta 4. 
punktu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Conseil national de l’Ordre des pharmaciens (CNOP) un Conseil 
central de la section G de l’Ordre national des pharmaciens (CCG) 
atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 55, 07.03.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 27. oktobra spriedums — 
Reali/Komisija 

(Lieta T-65/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Līgumdarbinieki — Pieņem 
šana darbā — Klasificēšana pakāpē — Profesionālā pieredze 

— Diploms — Līdzvērtība) 

(2010/C 346/79) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Enzo Reali (Florence, Itālija) 
(pārstāvis — S. Pappas) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Curall un B. 
Eggers) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2008. gada 11. decembra spriedumu lietā 
F-136/06 Reali/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), ar kuru 
tiek lūgts atcelt šo spriedumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Enzo Reali sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesā 
šanās izdevumus, kas radušies šajā instancē. 

( 1 ) OV C 102, 01.05.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 28. oktobra spriedums — 
Farmeco/ITSB — Allergan (“BOTUMAX”) 

(Lieta T-131/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “BOTUMAX” reģistrācijas pieteikums 
— Agrākas Kopienas vārdiska un grafiska preču zīmes 
“BOTOX” — Relatīvi atteikuma pamatojumi — Sajaukšanas 
iespēja — Kaitējums reputācijai — Regulas (EK) Nr. 40/94 8. 
panta 1. punkta b) apakšpunkts un 5. punkts (tagad — 
Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakš

punkts un 5. punkts) 

(2010/C 346/80) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Farmeco AE Dermokallyntika (Atēnas, Grieķija) (pārstāvis 
— N. Lyperis, advokāts)

LV C 346/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.12.2010.



Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Allergan, Inc. (Irvine, 
Kalifornija, Amerikas Savienotās Valstis) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2009. gada 2. 
februāra lēmumu lietā R 60/2008-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Allergan Inc. un Farmeco AE Dermokallyntika 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Farmeco AE Dermokallyntika atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 129, 06.06.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 27. oktobra spriedums — 
Michalakopoulou Ktimatiki Touristiki/ITSB — Free (“FREE”) 

(Lieta T-365/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “FREE” reģistrācijas pieteikums — 
Valsts agrāka vārdiska preču zīme “FREE” un valsts agrāka 
grafiska preču zīme “LA LIBERTÉ N’A PAS DE PRIX” — 
Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja — 
Apzīmējumu līdzība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. 

panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

(2010/C 346/81) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Michalakopoulou Ktimatiki Touristiki AE (Atēnas, Grie 
ķija) (pārstāvji — K. Papadiamantis un A. Koliothomas, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Free SAS (Parīze, Francija) (pārstāvis: Y. 
Coursin, avocat) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 11. 
jūnija lēmumu (lieta R 1346/2008-1) par iebildumu procesu 
starp Free SAS un Eidikes Ekdoseis AE. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Michalakopoulou Ktimatiki Touristiki AE sedz savus, kā arī atlī
dzina Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) un Free SAS tiesāšanās izdevumus, kas radušies 
procesā Vispārējā tiesā. 

( 1 ) OV C 267, 07.11.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 28. oktobra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-32/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Pirmstiesas 
procedūra — Acīmredzami nepamatota apelācijas sūdzība — 
Pretapelācijas sūdzība, kas attiecas tikai uz tiesāšanās 

izdevumiem) 

(2010/C 346/82) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) 
(pārstāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
C. Berardis-Kayser, kam palīdz A. dal Ferro, avocat) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība, kas iesniegta par Eiropas Savienības Civildie
nesta tiesas (pirmā palāta) 2008. gada 4. novembra rīkojumu 
lietā F-18/07 Marcuccio/Komisija (Krājumā nav publicēts) un ar 
kuru tiek lūgts atcelt šo rīkojumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt kā acīmredzami nepamatotu; 

2) pretapelācijas sūdzību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

3) Luigi Marcuccio sedz savus, kā arī atlīdzina Komisijas tiesāšanās 
izdevumus, kas radušies apelācijas tiesvedībā; 

4) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus, kas radu 
šies pretapelācijas tiesvedībā, pats. 

( 1 ) OV C 69, 21.03.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 18. oktobra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-515/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Iestādes atteikums 
tulkot lēmumu — Daļēji acīmredzami nepieņemama un daļēji 

acīmredzami nepamatota apelācijas sūdzība) 

(2010/C 346/83) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) 
(pārstāvis — G. Cipressa, advokāts)

LV 18.12.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 346/41


